
Bezirk Düsseldorf 2011/12

Jungen-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Goch 18 16 1 1 131:49 +82 59:13
2 SV BW Dingden 18 12 2 4 125:55 +70 54:18
3 Spvgg. Sterkrade-Nord 18 13 0 5 123:57 +66 54:18
4 TTV Rees-Groin 18 12 0 6 102:78 +24 45:27
5 TTC Borussia Osterfeld-Heide 18 10 2 6 103:77 +26 43:29
6 VfL Rheinhausen 18 9 3 6 90:90 0 36:36
7 BSV GW Wesel-Flüren 18 6 4 8 90:90 0 34:38
8 Spvgg. Sterkrade-Nord II 18 4 0 14 63:117 -54 20:52
9 TTC BW Geldern-Veert 18 0 2 16 35:145 -110 8:64

10 TTC Kranenburg 18 0 2 16 38:142 -104 7:65
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO und der
Spielordnung des Bezirks Düsseldorf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jansen, Dietmar, Nahestr. 15, 45219 Essen, Mobil: 0177-8378683,
Tel.: 02054-873767, jansendietmar@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.19.09.2011 18:00 v (2) Spvgg. Sterkrade-Nord II SV BW Dingden 4:6
Sa. 24.09.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTV Goch

TTV Rees-Groin
BSV GW Wesel-Flüren

4:6
7:3

So. 25.09.2011 10:00 (2) Spvgg. Sterkrade-Nord VfL Rheinhausen 3:7
Sa. 01.10.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren
TTC Kranenburg

Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Sterkrade-Nord II

3:7
5:5
2:8

So. 02.10.2011 10:00 (1) TTV Rees-Groin TTC BW Geldern-Veert 8:2
Di. 04.10.2011 18:20 v (1) TTC BW Geldern-Veert TTC Kranenburg 5:5
Sa. 08.10.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

VfL Rheinhausen
TTV Goch
TTC BW Geldern-Veert
Spvgg. Sterkrade-Nord II

SV BW Dingden
TTC Borussia Osterfeld-Heide
BSV GW Wesel-Flüren
Spvgg. Sterkrade-Nord

2:8
6:4
3:7
1:9

So. 09.10.2011 10:00 v (1)
10:00 (2)
10:00 (2)

VfL Rheinhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord II
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTV Goch
TTV Rees-Groin
TTC Kranenburg

2:8
1:9
9:1

Sa. 15.10.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren
TTC Kranenburg
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTV Rees-Groin

TTV Goch
Spvgg. Sterkrade-Nord II
VfL Rheinhausen
TTC BW Geldern-Veert
Spvgg. Sterkrade-Nord

5:5
6:4
1:9
10:0
6:4

Sa. 12.11.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC Kranenburg
TTC BW Geldern-Veert
TTV Rees-Groin

VfL Rheinhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTV Goch
Spvgg. Sterkrade-Nord II
SV BW Dingden

5:5
6:4
1:9
3:7
7:3

Fr. 18.11.2011 18:00 v (2)
18:15 v (1)

Spvgg. Sterkrade-Nord
SV BW Dingden

TTC BW Geldern-Veert
BSV GW Wesel-Flüren

9:1
5:5

Sa. 19.11.2011 14:00 (1)
14:30 (1)

VfL Rheinhausen
TTV Goch

TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Sterkrade-Nord II

5:5
10:0

Fr. 25.11.2011 17:30 v (1) TTC Kranenburg TTV Rees-Groin 2:8
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC BW Geldern-Veert

TTC Kranenburg
SV BW Dingden
VfL Rheinhausen

9:1
6:4
2:8
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Bezirk Düsseldorf 2011/12

Jungen-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.12.2011 18:30 v (1) TTV Rees-Groin BSV GW Wesel-Flüren 6:4
Sa. 03.12.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (2)

SV BW Dingden
VfL Rheinhausen
TTC Kranenburg
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTC BW Geldern-Veert
Spvgg. Sterkrade-Nord II
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTV Goch

9:1
7:3
1:9
3:7

Fr. 09.12.2011 18:15 v (1) TTV Rees-Groin TTV Goch 4:6
Sa. 10.12.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)
15:00 (2)

SV BW Dingden
VfL Rheinhausen
TTV Goch
Spvgg. Sterkrade-Nord II
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTC Kranenburg
TTV Rees-Groin
TTC BW Geldern-Veert
TTC Borussia Osterfeld-Heide
BSV GW Wesel-Flüren

9:1
4:6
8:2
4:6
8:2

Mo.09.01.2012 19:00 h/v (1)Spvgg. Sterkrade-Nord II VfL Rheinhausen 3:7
Sa. 14.01.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTV Goch
TTC BW Geldern-Veert
TTC Borussia Osterfeld-Heide

TTV Rees-Groin
Spvgg. Sterkrade-Nord
SV BW Dingden
TTC Kranenburg

3:7
6:4
1:9
6:4

Mi. 18.01.2012 19:00 h/v (1)Spvgg. Sterkrade-Nord Spvgg. Sterkrade-Nord II 8:2
Sa. 21.01.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren
VfL Rheinhausen
TTC Kranenburg

Spvgg. Sterkrade-Nord II
TTV Goch
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC BW Geldern-Veert

8:2
2:8
2:8
5:5

So. 22.01.2012 10:00 (1) TTV Rees-Groin TTC Borussia Osterfeld-Heide 2:8
Sa. 04.02.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC Kranenburg

VfL Rheinhausen
TTC BW Geldern-Veert
TTV Goch
Spvgg. Sterkrade-Nord

8:2
10:0 NA

3:7
2:8

So. 05.02.2012 10:00 (1) TTV Rees-Groin Spvgg. Sterkrade-Nord II 6:4
Sa. 11.02.2012 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC BW Geldern-Veert
TTV Goch

BSV GW Wesel-Flüren
TTV Rees-Groin
VfL Rheinhausen

6:4
2:8

10:0 NA
So. 12.02.2012 10:00 (2)

10:00 (2)
Spvgg. Sterkrade-Nord II
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTC Kranenburg
SV BW Dingden

6:4
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)

14:00 v (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Rheinhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTV Goch
TTC BW Geldern-Veert

TTC Kranenburg
TTV Rees-Groin
SV BW Dingden
TTC Borussia Osterfeld-Heide

7:3
7:3
1:9
0:10

So. 26.02.2012 10:00 (2) Spvgg. Sterkrade-Nord II BSV GW Wesel-Flüren 3:7
Sa. 03.03.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTC Borussia Osterfeld-Heide
TTC BW Geldern-Veert
TTC Kranenburg

Spvgg. Sterkrade-Nord
Spvgg. Sterkrade-Nord II
TTV Goch
SV BW Dingden

2:8
8:2
0:10
0:10

So. 04.03.2012 10:00 (1) TTV Rees-Groin VfL Rheinhausen 4:6
Sa. 10.03.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
VfL Rheinhausen
TTV Goch

BSV GW Wesel-Flüren
TTC Kranenburg

5:5
8:2

So. 11.03.2012 10:00 (2)
10:00 (2)

Spvgg. Sterkrade-Nord II
Spvgg. Sterkrade-Nord

TTC BW Geldern-Veert
TTC Borussia Osterfeld-Heide

7:3
8:2

Sa. 17.03.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (2)

BSV GW Wesel-Flüren
TTC BW Geldern-Veert
TTC Borussia Osterfeld-Heide
Spvgg. Sterkrade-Nord II

SV BW Dingden
Spvgg. Sterkrade-Nord
VfL Rheinhausen
TTV Goch

3:7
1:9
4:6
2:8

So. 18.03.2012 10:00 (1) TTV Rees-Groin TTC Kranenburg 9:1
Do. 22.03.2012 18:00 v (1) SV BW Dingden TTV Rees-Groin 10:0
Sa. 24.03.2012 12:00 v (1)

13:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Rheinhausen
SV BW Dingden
TTC Kranenburg
TTV Goch

TTC BW Geldern-Veert
TTC Borussia Osterfeld-Heide
BSV GW Wesel-Flüren
TTV Rees-Groin

6:4
9:1
2:8
7:3
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